
 

 

UCHWAŁA NR XLV/333/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Niżańskiego, Rada Miejska w Rudniku nad 

Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych w miejscowości Przędzel drogę o nazwie „ul. Błonie” 

o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących 

miejscowym potrzebom i przebiegu od i do drogi gminnej Nr 102707R w Przędzelu o długości 695,5 mb 

(odcinek główny 1 + odcinek główny 2 + łącznik), na działkach stanowiących własność Gminy i Miasta 

Rudnik nad Sanem o nr ewid. 175/2, 1350, 1351, 1337. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawiony jest w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

mgr Edward Wołoszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 4 września 2023 r.

Poz. 4191



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4191


		2023-09-04T11:48:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




